
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный»  

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «  10  »  июля 2017 г.                                                                                   № 619  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Мирного              

от 14 января 2013 года № 25 «Об образовании на территории 

муниципального образования «Мирный» избирательных участков для 

проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период 

проведения выборов в 2013-2017 годах» 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от       

2 октября 2012 г. № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

политических партиях» и Федеральный закон    «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании решения городского Совета депутатов Мирного от 

24 мая 2017 г. № 260 «Об утверждении схемы многомандатных 

избирательных округов для проведения выборов депутатов городского 

Совета депутатов Мирного в 2017-2026 годах», постановления Мирнинской 

территориальной избирательной комиссии от 23 июня 2017 г. № 25/107            

«Об образовании на территории муниципального образования «Мирный» 

избирательных участков для проведения голосования и подсчѐта голосов 

избирателей в период проведения выборов в 2017-2021 годах»  администрация 

Мирного  п о с т а н о в л я е т: 

1. Список избирательных   участков, образованных  на территории 

муниципального образования «Мирный» для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей в период проведения выборов в 2013-2017 годах 

(приложение к постановлению администрации Мирного от 14 января 2013 г. 

№ 25) изложить в новой редакции в соответствии с приложением.  



 2 

         2.  Признать    не  действующим    со дня издания постановление 

администрации Мирного от 27 июня 2017 г. № 576 «Об образовании на 

территории муниципального образования «Мирный» избирательных участков 

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей в период 

проведения выборов в 2013-2017 годах». 

3. Направить настоящее постановление  в избирательную комиссию 

Архангельской области и Мирнинскую территориальную избирательную  

комиссию. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.  Контроль за исполнением  постановления  оставляю за собой. 

 

Глава администрации Мирного                                                         С.В. Соколов 


